
Villabrand på X-vägen, onsdagen den xx-xx-xx kl. 03.56. Vid
räddningstjänstens ankomst, klockan 04.08, slog lågorna ut från
balkongfönstret. Räddningspersonalen möttes av en granne som
berättade att det fanns ett barn kvar i villan, barnet skulle finnas på
andra våningen. I samband med att rökdykarna skall tränga in i det
övertända huset hör man tydliga knackningar inifrån. Knackningarna
lokaliseras till första våningen, varför ett fönster omedelbart krossas
genom vilket rökdykarna går in. Taket till vardagsrummet har i detta
skede ramlat ner och under detta påträffas barnet, vilket snabbt förs
ut i friska luften. Räddningsledaren beskriver de första inledande
minuterna som kaotiska. Utanför den övertända fastigheten skrek
familjemedlemmarna, som själva lyckats att ta sig ut, förtvivlat om
barnet som fanns kvar därinne. Det var således en stor lättnad för
både anhöriga och räddningspersonal när den lilla pojken
påträffades. Det visade sig också att pojkens skador inte var
livshotande. Hela familjen om sex personer fördes tillsammans med
pojken till sjukhus. Hela övervåningen blev i stort sett utbränd. Allt
talar för att branden har börjat på detta våningsplan. Pojken hade sitt
sovrum här uppe, men brandnatten hade han gått ner till föräldrarnas
sovrum, och detta räddade sannolikt hans liv. De familjemedlemmar
som befann sig på villans övre plan tog sig ut via stegar, samt via den
byggnadsställning som var rest på villans ena gavel. 

Hela övervåningen är totalt utbränd, var branden har startat har inte
gått att fastställa. Polisens samtal med de boende kan eventuellt
bringa klarhet i den frågan. Vindstaket är också genombränt på en
del ställen. 

Sammanfattning: Utan tvekan har räddningspersonalens snabba och
resoluta insats räddat den lilla grabben från en säker död.
Brandskadornas omfattning har också begränsats. Även om villan
försäkringsmässigt betraktas som totalskadad så har större delen av
första våningen och dess bohag kunnat räddas. Att brandorsaken inte
har kunnat fastställas är naturligtvis inte tillfredställande, vi får se vad
som kommer fram vid polisförhören med familjemedlemmarna. Har
någon sängrökt? Har det funnits tända stearinljus? Har det pågått
något renoveringsarbete som kan sättas i samband med branden
(med tanke på den utvändiga byggnadsställningen)? Hur är det med
elinstallationen, inga tecken på felaktigheter, säkringar som utlöst?


